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SailNo

NOR
30186

NOR
31423

SWE
29943

NOR
29982

SWE
29438

SWE
28359

SWE
30584

ESP
28676

NOR
31173

SWE
29819

SWE
30696

NOR
30069

NOR
31312

SWE
30068

NOR
30660

SWE
31200

SWE
29898

SWE
28940

SWE
29236

SWE
29416

SWE
30637

SWE
27140

SWE
25773

Svenska Oppna Misterskapen for Snipe 2017

SLUTLIGT RESULTAT for Snipe efter atta seglingar

Overall

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 23, Scoring system: Appendix A

Club

Asgardstrand
SF

Asker og
Baerum SF
GKSS
Baerum
Seilforening

SS Kaparen

???

Malmd
Segelséllskap
Faaborg
Sejlklub
Baerum
Seilforening
XSS

WSSW
Baerum
Seilforening
??

Hovas
Lerkils BK
KSSS

GKSS
Ljungskile
Segelsallskap
Huwudsta KK
GKSS
Sigtuna
Batklubb

AIS Astol

HOYC

HelmName

Jostein
Grgdem

Anette
Melsom
Myhre

Lucas Orn

Reidar
Berthelsen

Tomas
Berg

Maria Ohrn
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Sjostrand

Jakob
Kryger
Sagrensen

Johan
Mejleender

Per-Anders
Johansson

Ulf
Johansson

Ola Nygard
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Hedemark

Per Edwall

Lars
Edwall

Lars
Burman

Erik
Thorsell

Lennart
R66k

Mats
Gothlin

Roger Orn

Lars
Hylander

Ulf Sjéberg

Peter
Kallstrom

CrewName

Karen
Kristoffersen

Geir Hansen

Axel Edwall

Andrea
Hjorteset

Patric
Wollmersson

Steffen
Skjgnberg

Mats
Gustafsson

Anders
Kongstad

Hege
Berthelsen

Vanna
Johansson

Jan Olsson

Kristine
Schussler

Mari

Emma

Aron
Warnberg

Axel Burman

Clas Thorsell

Lars
Engstedt

Ludwig J
Burrows

Mathias
Frésing

Linda Wiig
Ann Kuikka

Mats
Jonsson

Sailwave Scoring Software 2.16.7

Rating R1
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17.0

18.0
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22.0

20.0

(23.0)

R2
1.0

2.0

4.0

8.0

7.0

(17.0)

10.0

9.0

6.0

3.0

(21.0)

12.0

16.0

(22.0)

5.0

18.0

(24.0

ocs)

13.0

19.0

14.0

15.0

20.0
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R3
1.0

8.0

(16.0)

(13.0)

2.0

12.0

4.0

(20.0)

10.0

3.0

17.0

5.0

(19.0)

7.0

9.0

14.0

6.0

21.0

15.0

18.0

(24.0
ocs)

22.0

R4
1.0

3.0

2.0

7.0

4.0

8.0

6.0

5.0

9.0

13.0

10.0

15.0

18.0

(21.0)

12.0

14.0

16.0

20.0

(24.0
DNF)

17.0

24.0
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19.0
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6.0

2.0

4.0
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8.0

7.0

9.0

(19.0)

10.0

12.0

18.0

13.0

20.0

14.0

16.0

17.0

22.0

15.0

23.0

R6
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6.0

8.0

20

9.0

4.0

5.0

3.0

(17.0)

15.0

7.0

(24.0
DNS)

18.0

(24.0
DNF)

19.0

R7
4.0

2.0

9.0

6.0

(11.0)

1.0

3.0

7.0

12.0

14.0

10.0

13.0

8.0

5.0

16.0

15.0

(20.0)

18.0

19.0

17.0

24.0

DNS

24.0
DNS

1.0
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4.0
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3.0

(14.0)
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DNS)

15.0

18.0

17.0

24.0
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Total
17.0

41.0

52.0

49.0

48.0

55.0

60.0

72.0

75.0

82.0

86.0

93.0

99.0

106.0

117.0

125.0

121.0

143.0

143.0

149.0

158.0

165.0

169.0

Nett

10.0

29.0

36.0

36.0

37.0

43.0

52.0

61.0

65.0

67.0

72.0

80.0

85.0

95.0

101.0

101.0

119.0

119.0

125.0

134.0

141.0

146.0
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